土地估价委托协议书
签订协议双方：
委托估价方：                                  （以下简称甲方）
受托估价方：                                    （以下简称乙方）
根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国土地管理法》等有关法律、法规及文件规定，甲乙双方经充分协商，兹就土地估价事宜订立本协议，内容如下：
一、委托估价的业务内容和相关要求：
[bookmark: _GoBack]1、估价对象： 广汉市广鑫投资发展有限公司位于广汉市新丰镇新河村的一宗国有建设用地市场价格评估，宗地产权证号、宗地位置等如下表：
	宗地序号
	《不动产权证书》编号
	宗地位置
	证载用途
	评估面积
（平方米）
	《广汉市建设工程规划设计条件通知书》编号

	1
	广国用（2015）第63568号
	广汉市新丰镇新河村
	城镇住宅用地、商服用地
	117644.8
	广规条〔2015〕第10号

2、估价目的：为委托估价方办理抵押贷款手续确定抵押贷款额度提供估价对象国有建设用地使用权价格参考。
3、出具正式报告2份。
二、双方责任及协作事宜：
1、甲方负责提供与估价对象有关的批准文件、规划文件、产权资料等基础资料；配合乙方申请有关部门、单位或个人提供查核、审阅估价所必需的资料。甲方应提交给乙方的资料包括但不限于《国有土地使用证》、《国有建设用地使用权出让合同》、《规划设计条件通知书》、营业执照、事业单位法人证书、估价委托书等（如有其它特殊情况，另外补充相应的资料）。如因甲方提供的资料不真实、不完整而导致估价结果失实，乙方不承担任何责任。
2、甲方组织乙方在估价期间到现场进行查勘，并提供方便和配合。

3、乙方按时出具土地估价报告交付甲方，并有义务为甲方就评估报告的有关问题提供咨询服务。
4、乙方对甲方委托评估所提供的文件资料应妥善保管，并尽保密义务，未经甲方同意不得擅自公开或泄露给他人，提供专业帮助和专业意见机构除外。
三、收费方式及标准
经甲、乙双方友好协商，此次评估收费含税总额为人民币           （小写：元）。双方签订合同并且乙方出具甲方认可的评估报告后一次性支付（甲方付款前，乙方需开具等额、合法有效的增值税专用发票，否则甲方有权拒绝支付，且不承担延迟履行的法律责任）。
1、本报价为含税价。
2、本次项目所产生的差旅、食宿等一切费由【乙】方承担。
3、前述评估服务费用由甲方通过银行汇款、支票等方式支付给乙方指定的如下账户：
开户名称：
银行账号：
开户银行：
统一社会信用代码:
四、评估报告的使用范围
评估报告使用范围包括评估报告使用人、用途、估值结论的使用有效期及评估报告的摘抄、引用或者披露。
1、评估报告仅供评估委托合同约定的和法律、行政法规规定的使用人使用，其他任何机构和个人不能成为评估报告的使用人。
2、委托人或者其他评估报告使用人应当按照法律、行政法规规定和评估报告载明的使用目的及用途使用评估报告。
委托人或者其他评估报告使用人违反前述约定使用评估报告的，评估机构及其资产估值专业人员不承担责任。
3、 委托人应在评估报告载明的估值结论使用有效期内使用评估报告。
4、未经委托人书面许可，评估机构及其估值专业人员不得将评估报告的内容向第三方提供或者公开，法律、行政法规另有规定的除外。
5、未征得评估机构同意，评估报告的内容不得被摘抄、引用或者披露于公开媒体，法律、行政法规规定以及相关当事人另有约定的除外。
五、本合同自甲乙双方签订之日起生效，未经同意任何一方不得随意更改。如有未尽事宜，经双方协商，另订补充合同，补充合同与本合同具有同等法律效力。
六、本合同一式两份，甲方一份、乙方一份，具有同等效力。

甲  方:                         乙  方：
地  址：                         地  址：
电  话：                        电  话：
法定代表人（或委托人）          法定代表人（或委托人）：
（签章）：                     （签章）：
签定日期： 2024年7 月  日        签定日期：2024 年 7月     日